
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (……) önkormányzati rendelete 

a helyi képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról  

és költségtérítéséről szóló 4/2017. (I. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatal-
mazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi ön-
kormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi képviselők és bizottsági 
tagok tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről szóló 4/2017. (I. 27.) ön-
kormányzati rendelet 3. §-a a következő (2)-(4) bekezdéssel egészül ki: 

„(2) A Képviselő-testület a képviselő részére természetbeni juttatásként az Ötvöskónyi Köz-
ség Önkormányzata tulajdonát képező Tablet használatát biztosítja, annak tartozékaival és 
szükséges szoftverekkel. 

(3) A Képviselő-testület lehetőséget biztosít arra, hogy a képviselő képviselői megbízatásának 
megszűnésekor kérelmezze a részére használatra biztosított Tablet megvásárlását, melyről a 
polgármester dönt. 

(4) A települési képviselőt természetbeni juttatásként Erzsébet-utalvány illeti meg, az önkor-
mányzat költségvetésének függvényében.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Pusztai László      dr. Varga Katalin 
 polgármester              jegyző 

Kihirdetve: 2017. december …. 

        dr. Varga Katalin  



                 jegyző 


